KOAYMBHTIKH HMEPIAA OPIQN KAAAITEXNIKHZ/ZYTXPONIZMENHEZ KOAYMBHZHE

T A 10-70 ASTEPI (QESZANIA) S, koE
ooy BOAOS, 11 IANOYAPIOY 2020 [ e
FEDERATION
2YMMETOXEZ
No[No| ZQMATEIO [ONOMATENQNYMO YB|MHTPQO| 10 [ 20 [ 30 [ 40 [ 50 [ 60 | 70
1 | 1 |ANO MET/ZH |ZATTANA XPIZTINA 07| 171312 *
2|1 ANOI  |ANANIEBA AAEZANAPA-TAMAPA 04| 182272 x| x
3|2 ANOI  [KAMAPINOMOYAOY AGHNA 06| 163406 x|«
43 ANOI  [KANTAPTZH A®POAITH 03| 162781 | o«
5 4 ANOI  [KOZZIQPH AANAH-TEQPTIA 05| 171096 x|«
6|5 ANOI  [AEIBAAAPOY AIKATEPINH 07| 175731 *
716 ANOI  [NTOYAIA MAPIA 05| 159662 x|«
8|7 ANOI  [PE®ENE MAYAINA 05| 160457 |«
9 (s ANOT  [TAKEAAH AANAH 02| 153835 x|«
10 9 ANOI  [ZAKEAAH IQANNA 06| 162112 S
11[10]  ANOr  [SIATPATAYKEPIA 03| 152732 x|«
12[11]  ANOr  [ZTYAIANOMOYAOY AANAH-MAPIA 06| 171097 |«
13[12] ANOr  [XONAPEAH XPIZTINA 05| 171729 x| o«
14 1 APHZ  [KOMMITZEAIAOY AAAMANTIA 07| 171542 *
15] 2 APHZ  [KOTPQTZIOY KAEIQ 07| 174598 *
16| 3 APHZ  [STOFIANNH MAPIA 10| 181128 *
17| 4 APHZ  [TZAKQNA BAZIAEIA 08| 186880 *
18] 5 APHZ  [XATZHAAKH EAENH 08| 186696 *
19| 6 APHZ  [XATZHAAKH MAPIANNA METPOYAA 11| 186697 *
20| 1 [ APIQN FAY® [MAAKOTEQPIOY SO®IA-EYAITEAIA 98| 131665 *
21| 2 [ APIQN TAY® [MIXAAAKH XAPAAAMITIA 07| 175882 *
22| 3 [ APIQN TAY® [TOZOYNOIrAOY-KOYIPOYKIAOY AIKATEPINH 07 | 181032 *
23| 4 | APION TAY® [TZONA AOANASIA 98| 129354 *
24| 1 | HPAKAHZ |[HAIAAOY MOAY=ENH 06| 164570 *
25| 2 | HPAKAHI [IAPAAIA TKOYPAN ANNA MAPIA 09| 175769 *
26| 1 NOBA  |AFAGOY KQNZTANTINA 02| 153717 x| x
271 2 NOBA  |[FKATIANNH NE®EAH AIKATEPINH 03| 157281 x|«
28| 3 NOBA  [TPHFOPIOY KQNXTANTINA AEZMOINA 05| 165247 o
29| 4 NOBA  |AAMAZIQTH KAAATZH NEGEAH 10| 181653 *
30[ 5 NOBA  |AEAHITAMATH EYTENIA AMTIOXTOAIA 12| 191433 | * | =
31| 6 NOBA  |AOAONTZIAH ANAZTAZIA 02| 161351 x|«
32| 7 NOBA  [ZAPPA ®QTEINH 07| 173456 * *
33| 8 NOBA  [IQANNOY XPYZOYAA 04| 156346 x|«
34[ 9 NOBA  [KAAAOYZH ANOH IOYAIANH 06| 173463 |«
35(10] NOBA  |KAATZOFANNH NIKOAETA 08| 169913 *
36[11] NOBA  |KAPAITEAOY ZQH 05| 165249 |«
37[12] NOBA  [KAPATIANNH IGIFENEIA 06| 165246 x|«
38[13] NOBA  [KAPATMIANNH KYPIAKH 03| 154336 |«
39[14] NOBA [KOYKOYZEAHZ ®OYIKHZ NIKOAAOZ 10[ 201538 | * | * [ * | =
40[15] NOBA  |KOYKOYZEAHI ®OYIKHE ZTYAIANOZ 10| 201539 | * | « [ = | =
41[16] NOBA  [KOYTZEAINH ANAITAZIA 03| 154337 x|«
42[17] NOBA  [MAMMPOYK MAPIEM 08| 173458 *
43[18] NOBA  [MANTZA®AEPH FEQPTIA 04| 156345 x|«
44|19 NOBA  [MAPOYIKA MAPIA 10| 181656 *
45[20] NOBA [MOYPABA MAPIA 06| 166686 x|«
46[21] NOBA  [MYAQNA EYAITEAIA 11| 186579 R
47|22 NOBA  [NAKOY ANNA 11| 192082 | * | *
48[23] NOBA  [NTOKOY NE®EAH BAZIAIKH 09| 191541 [ = | = [ = [ =
49[24] NOBA  |OYPANITIA AHMHTPA 05| 159432 x|«
50[25] NOBA  |[MAFQNH AHMHTPA 08| 173462 *
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KOAYMBHTIKH HMEPIAA OPIQN KAAAITEXNIKHZ/ZYTXPONIZMENHEZ KOAYMBHZHE

T A 10-70 ASTEPI (QESZANIA) S, koE
ooy BOAOS, 11 IANOYAPIOY 2020 [ e
FEDERATION

No[No| ZQMATEIO [ONOMATENQNYMO YB|MHTPQO| 10 | 20 [ 30 [ 40 [ 50 [ 60 | 70
51(26] NOBA [MAFQNH EYOAAIA-AEZMOINA 05| 156344 x|«
52[27] NOBA  [MAMNAFEQPrIOY MAMAAAHNH 10 201540 | * [ * [ = | =

53[28] NOBA  [MAZXAAH MAPAZKEYH 11| 186586 x|«

54[29] NOBA  [ZAPAAAH EYATTEAIA o8] 192135 | * [ » | = [ =

55(30] NOBA  [ZIPINA ZENIA 10| 181711 *

56[31] NOBA  [EZKIAMME AGHNA 10| 186587 *

57(32] NOBA  [TIAEAH AHMHTPA 06| 176338 x|«
58[33] NOBA  |TPEIKA AANAH 10| 180296 *

59(34] NOBA [TIENTZOY NAPAIKEYH 03| 154330 x|«
60[35] NOBA  [TZINTZIAQNH IQANNA 11| 177289 *

61(36] NOBA |®PAIMTOY EAENH 05| 159433 x|«
62(37| NOBA |®PAIKAKH MANATIQTA 08| 173457 *
63| 1 | OAYZ.OE:. |XOPOMIAOY MAPIA AOHNA 06| 170444 x|«
64| 1| MOIAAP |ANTQNOMOYAOY AAEZANAPA 10| 186076 R

65| 2| MOIAAP [BAPAAKAPH AIKATEPINH 07| 171805 *

66| 3| MNOIAAP [FEPOSTEPMOY AHMHTPA 07| 171803 *

67| 4| MNOIAAP [TKEAMMA KYPATZQ IQANNA 07| 186498 *

68| 5| MOIAAP [KAPMOYZA NATAAIA 11| 186493 *

69| 6 | MOIAAP [KAPMOYZA NIKOAETA 11| 186494 *

70| 7| NOIAAP [KATEBA EAENH TZAMMIKA 11| 186083 B

71| 8 | MNOIAAP [KA®ANTAPH ANOH-EAENH 99| 134169 *
721 9 | nozAAP |MANAKA EAEYOEPIA 12| 190298 | * | *

73[10] NOIAAP |MNATZITEFOY PQ=ANH 07| 173175 *

7411 NOIAAP |MMOYPA ANAZTAZIA 07| 171802 *

75(12] NOIAAP [MMOYPA MAFAAAHNH 12| 100203 | * | *

76 13| NOIAAP [NIKOAAIAH AANAH 05| 186492 *

77(14] NOIAAP [NTOYPA AIKATEPINH 11| 186082 S

78 15| NOIAAP |ZEZ®IrTH MAPIA APETH 08| 188628 B

7916 MNOIAAP [ZEZ®IMTH XPIZTINA 08| 188629 S

80[17] noOzAAP [MPANA AHMHTPA 03| 160186 *
81| 18] MOIAAP [ITAGAKOY AAEZANAPA 08| 186501 *

82[19] NOIAAP |[TZOME ANAZTAZIA 11| 186550 *

83[20] MNOIAAP [TIOME QTHPIA 10| 186551 x|«

8421 NOIAAP [XAAOYAH KAAAIOMH 11| 190201 | * | =

85|22 MOIAAP [XAAOYAHZ MANATMQTHE 10| 100292 | * | *

86[ 23] MNOIAAP [XIONA IQANNA 07| 185009 *

87|24 NOIAAP [XIONA NIKOAETA 07| 185008 *

88|25 MOIAAP |XPIZTOAOYAOY AITEAIKH 07| 188627 *

117 15 16 21 14 29 41
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AXTEPI 1
2EIPA EKTEAEZHZ
Z.E. ZOMATEIO ONOMATEINQNYMO
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= o

NOBA
MNOXAAP
MOZAAP
NOBA
NOBA
MNOXAAP
NOBA
NOBA
NOBA
MNOXAAP
NOBA

BOAOZ, 11 IANOYAPIOY 2020

AEAHZTAMATH EYTENIA ANTOZTOAIA
MMOYPA MATAAAHNH

XANOYAHZ MANATIQTHX
MNAMATEQPTIOY MATAAAHNH
KOYKOYZEAHZ ®OYZKHZ NIKOANAOX
MANAKA EAEYOEPIA

NAKOY ANNA

ZAPAAAH EYATTEAIA

NTOKOY NE®EAH BAZIAIKH
XANOYAH KAAAIOTMH

KOYKOYZEAHZ ®OYZKHZ ZTYAIANOZ

E.l'

12
12
10
10
10
12
11
08
09
11
10

HMEPIAA OPIQN KAAAITEXNIKHZ/ZYTXPONIZMENHZ KOAYMBHZHZ
10-70 AXTEPI (BEZZAANIA)

KohupBnnixi Opoonovdio EAAGSag

ykoe

11 IANOYAPIOZ 2020 - 12:00
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KOAYMBHTIKH
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AZTEPI 2
2EIPA EKTEAEZHZ
Z.E. ZOMATEIO ONOMATEINQNYMO
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MOZAAP
NOBA
MOZAAP
NOBA
NOBA
MNOXAAP
MOZAAP
NOBA
NOBA
NOBA
MOZAAP
NOBA
NOBA
MNOXAAP
MNOZAAP

BOAOZ, 11 IANOYAPIOY 2020

XANOYAH KAAAIOTH

NTOKOY NE®EAH BAZIAIKH
KAPIOYZA NATAAIA

KOYKOYZEAHZ ®OY2KHZ NIKOAAOZ
MAMNAFEQPTIOY MAIAAAHNH

TZOME ANAZTAZXIA

MIMOYPA MAIAAAHNH
KOYKOYZEAHZ ®OY>XKHZ ZTYAIANOZ
AEAHZTAMATH EYTENIA AMNOZTOAIA
ZAPAAAH EYATTEAIA

XANOYAHZ MANATIQTHX

NAKOY ANNA

NAZXAAH NMAPAZKEYH

MANAKA EAEYOEPIA

KAPTTOYZA NIKOAETA

E.l'

11
09
11
10
10
11
12
10
12
08
10
11
11
12
11

HMEPIAA OPIQN KAAAITEXNIKHZ/ZYTXPONIZMENHZ KOAYMBHZHZ
10-70 AXTEPI (BEZZAANIA)

KoAuvpBnrixdq Opoonovdio EAAGIag

ykoe

11 IANOYAPIOZ 2020 - 12:30
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KOAYMBHTIKH
OMOZIONAIA

EANAAOX
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SWIMMING
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AZTEPI 3
2EIPA EKTEAEZHZ
Z.E. ZOMATEIO ONOMATEINQNYMO
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APHX
NOBA
NOBA
APHX
APHX
MNOXAAP
NOBA
MNOXAAP
NOBA
MNOXAAP
MOZAAP
NOBA
MOZAAP
MNOXAAP
NOBA
NOBA

BOAOZ, 11 IANOYAPIOY 2020

TZAKQNA BAZINAEIA

MYAQNA EYAITEAIA

KOYKOYZEAHZ ®OYZKHZ NIKOAAOZ
XATZHAAKH MAPIANNA METPOYAA
XATZHAAKH EAENH

=E>X®I'MH MAPIA APETH
KOYKOYZEAHZ ®OYZKHZ ZTYAIANOZ
TZOME ZQTHPIA

MAMNAFEQPTIOY MATAAAHNH
ZEXOIIMMH XPIZTINA

NTOYPA AIKATEPINH

ZAPAAAH EYATTEAIA

KATEBA EAENH TZAMIIKA
ANTQONOIMNOYAQY AAE=ANAPA
NTOKOY NE®EAH BAZIAIKH
NAZXAAH MNAPAXKEYH

E.l'

08
11
10
11
08
08
10
10
10
08
11
08
11
10
09
11

HMEPIAA OPIQN KAAAITEXNIKHZ/ZYTXPONIZMENHZ KOAYMBHZHZ
10-70 AXTEPI (BEZZAANIA)

KoAuvpBnrixdq Opoonovdio EAAGIag

ykoe

11 IANOYAPIOZ 2020 - 13:00
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KOAYMBHTIKH
OMOZIONAIA

EANAAOX
HELLENIC
SWIMMING
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HMEPIAA OPIQN KAAAITEXNIKHZ/ZYTXPONIZMENHZ KOAYMBHZHZ

AZTEPI 4
2EIPA EKTEAEZHZ
Z.E. ZOMATEIO ONOMATEINQNYMO
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NN R R R R R R RRR R
B O © OW~NO® U A WNIERO

NOBA
NOBA
MOZAAP
HPAKAHZ
MOZAAP
MNOXAAP
NOBA
NOBA
MOZAAP
NOBA
NOBA
NOBA
APHZ
NOBA
MNOZAAP
NOBA
NOBA
MNOXAAP
NOBA
MNOXAAP
NOBA

1lo-70 AXTEPI (OEZZANIA)

BOAOZ, 11 IANOYAPIOY 2020

MAPOYTKA MAPIA

TPEXKA AANAH

=EX®IIMH MAPIA APETH
ZAPAAIA TKOYPAN ANNA MAPIA
ZEX®INMMH XPIZTINA

NTOYPA AIKATEPINH

ZAPAAAH EYATTEAIA
AAMAXIOTH KAANATZH NEQEAH
TXOME ZQTHPIA
MNAMATEQPTIOY MATAAAHNH
KOYKOYZEAHZ ®OYZKHZ NIKOANAOX
TZINTZIAQNH IQANNA
ZTOINANNH MAPIA
KOYKOYZEAHZ ®OY>XKHZ ZTYAIANOZ
ANTQONOIMNOYAQOY AAEZANAPA
MYAQNA EYAITEAIA

ZIPINA =ZENIA

KATEBA EAENH TZAMIMIKA
NTOKOY NE®EAH BAZIAIKH
2TAGAKQOY AAE=ANAPA
ZKIAMIMNE AGHNA

E.l'

10
10
08
09
08
11
08
10
10
10
10
11
10
10
10
11
10
11
09
08
10

KoAuvpBnrixdq Opoonovdio EAAGIag

ykoe

11 IANOYAPIOZ 2020 - 13:30
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KOAYMBHTIKH HMEPIAA OPIQN KAAAITEXNIKHZ/ZYTXPONIZMENHZ KOAYMBHZHZ
OMOZIMONAIA

EANAAOE 10-70 ASTEPI (OEZZAAIA) E, k
HELLENIC y DE

SWIMMING BOAOZ, 11 IANOYAPIOY 2020 S S O
FEDERATION

AXTEPI 5 11 IANOYAPIOZ 2020 - 14:30

2EIPA EKTEAEZHZ

Z.E. ZQMATEIO ONOMATEMNQNYMO E.l'
1 TIOZNAP MIMOYPA ANAZTAZIA 07
2 NOBA ZAPPA ®QTEINH 07
3 TIOZAAP NIKOAAIAH AANAH 05
4 TNOZNAP FEPOZTEPIIOY AHMHTPA 07
5 TIOZAAP XPIZTOAOYAQOY AITEAIKH 07
6 TIOZAAP XIONA IOANNA 07
7 ANO MET/ZH ZAITANA XPIZTINA 07
8 TIOZAAP XIONA NIKOAETA 07
9 TIOZNAAP FKEAMIMA KYPATZQ IQANNA 07
10 ANOI AEIBAAAPQOY AIKATEPINH 07
11 APHZ KOMMITZEAIAOY AAAMANTIA 07
12 NOXAAP MMATZITEITOY PQ=ANH 07
13 APHZ KOTPQTZIOY KAEIQ 07
14 NOXAAP BAPAAKAPH AIKATEPINH 07
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HMEPIAA OPIQN KAAAITEXNIKHZ/ZYTXPONIZMENHZ KOAYMBHZHZ

AXTEPI 6
2EIPA EKTEAEZHZ
Z.E. ZOMATEIO ONOMATENMQNYMO
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ANOT
NOBA
ANOT
NOBA
ANOT
NOBA
NOBA
ANOI
ANOT
NOBA
ANOT
ANOI
ANOT
NOBA
ANOI
OAYZ.OEX.
ANOI
NOBA
NOBA
NOBA
NOBA
NOBA
ANOI
NOBA
NOBA
NOBA
NOBA
NOBA
NOBA

1lo-70 AXTEPI (OEZZANIA)

BOAOZ, 11 IANOYAPIOY 2020

PE®ENE MAYAINA

OYPANITZA AHMHTPA
KANTAPTZH A®POAITH
KOYTZEAINH ANAXTAZIA
ANANIEBA AAEZANAPA-TAMAPA
OPAITOY EAENH

AOAONTZIAH ANAZTAZIA
NTOYAIA MAPIA

KOZZIQPH AANAH-TEQPTIA
KAPATTANNH I®OIFENEIA
KAMAPINOIIOYAOY AGHNA
XONAPEAH XPIXTINA

ZAKEAAH IQANNA

ArAGQOY KONZTANTINA
ZTYAIANOIOYAOY AANAH-MAPIA
XOPOMIAOY MAPIA AOGHNA
ZAKEAAH AANAH

IQANNQY XPYZOYAA

TIAEAH AHMHTPA

MOYPABA MAPIA

TZENTZOY MNMAPAZKEYH
MANTZA®AEPH FrEQPTIA

ZIATPA TAYKEPIA

FPHIOPIOY KONZTANTINA AEZTIOINA
'KATIANNH NE®EAH AIKATEPINH
KAPAITEAQY ZQH

MNAFQONH EYOAAIA-AEZTTOINA
KAPATTANNH KYPIAKH
KAANAOYZH ANOH IOYAIANH

E.l'

05
05
03
03
04
05
02
05
05
06
06
05
06
02
06
06
02
04
06
06
03
04
03
05
03
05
05
03
06

KolupBnnixi Opoonovdio EAAGSag

ykoe

11 IANOYAPIOZ 2020 - 15:00

Report created by HSF Data Processing

Date: 9/1/2020, 5:49 pp

Page 8 of 9



KOAYMBHTIKH HMEPIAA OPIQN KAAAITEXNIKHZ/ZYTXPONIZMENHZ KOAYMBHZHZ

OMOZIONAIA
EANAAOZ
HELLENIC
SWIMMING
FEDERATION

AZTEPI 7

10-70 ASTEPI (OEZZANIA)
BOAOz, 11 IANOYAPIOY 2020

ZEIPA EKTEAEZHX

Z.E. ZQOMATEIO
ANOT
APION TAY®
NOBA
HPAKAHZ
NOBA
ANOT
NOBA
NOBA
NOBA
NOBA
MOZAAP
ANOT
NOBA
NOBA
ANOI
APION TAY®
NOBA
ANOI
NOBA
OAYZ.OEX.
ANOI
ANOI
NOBA
ANOI
NOBA
NOBA
NOBA
ANOI
NOBA
MNOXAAP
ANOI
NOBA
NOBA
APION TAY®
NOBA
NOBA
ANOI
NOBA
NOBA
APION TAY®
NOBA
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ONOMATENMQNYMO

ZAKEAAH IQANNA

MIXAANAKH XAPAANAMITIA
MAFQNH AHMHTPA

HAIAAQY NMOAY=ENH
KAPAI'IANNH KYPIAKH
KANTAPTZH A®POAITH
KOYTZEAINH ANAZTAZIA
®PAIKAKH MANATIQTA
KAATZOINANNH NIKOAETA
MATQNH EYOAAIA-AEZMOINA
KA®ANTAPH ANOH-EAENH
ZTYNIANOIMNOYAQY AANAH-MAPIA
KAPAITEAOY ZQH

®PAITOY EAENH

ANANIEBA AAEZANAPA-TAMAPA
MAAKOIEQPTOY ZO®IA-EYATTEAIA
FPHIOPIOY KONZTANTINA AEZMOINA
KOZZIQPH AANAH-TEQPTIA
MAMMPOYK MAPIEM
XOPOMIAOY MAPIA AGHNA
2AKEAAH AANAH

NTOYAIA MAPIA

AOAONTZIAH ANAZTAZIA
KAMAPINOIMNOYAOY AGHNA
MANTZA®AEPH F'EQPT1A

ZAPPA ®QTEINH

FKATTANNH NE®EAH AIKATEPINH
XONAPEAH XPIZTINA

AFAGQOY KONZTANTINA

MPANA AHMHTPA

ZIATPA TAYKEPIA

IQANNOY XPYZOYAA

MOYPABA MAPIA
TOZOYNOI'AOY-KOYIPOYKIAQY AIKATEPINH
OYPANITZA AHMHTPA
KAPATIANNH IDITENEIA

PE®ENE MAYAINA

TZENTZOY MNMAPAZKEYH

TIAEAH AHMHTPA

TZOANA AOGANAZIA

KAANAOYZH ANOH IOYAIANH

E.l'

06
07
08
06
03
03
03
08
08
05
99
06
05
05
04
98
05
05
08
06
02
05
02
06
04
07
03
05
02
03
03
04
06
07
05
06
05
03
06
98
06
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